
 

  ZIŅAS ĪSUMĀ: 

Aktualitātes un interesanta 
informācija lasāma Rēzeknes 
novada mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv un 
sociālo tīklu Facebook gruās 
„Lūznavieši dara” un „Maltas 
apvienība …”.  

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde „Maltas apvienības pārvalde”   

Lūznavas pagasta bezmaksas informatīvais izdevums 

Pavasara izdevums 1 [5] 2023 

Lūznavas ziņas 

Valsts un pašvaldību  
iestādēs, tostarp,  
Maltas apvienības pārvaldes  
Lūznavas pagastā  š.g.  
1., 4., 5. maijs - brīvdiena,  
20. maijs - darba diena; 
3. maijs - saīsināta darba  
diena (līdz 14:30). 

KLĀT PAVASARIS! 

Foto: L. Ivenkova 
Lūznavas pagasta bibliotēkas 

darba laiks: 

Pirmdienās : 09:00—15:00 

Otrdienās: 10:00 -  18:00 

Ceturtdienās: 09:00—15:00 

Pārējās dienas -  brīvdienas 

Bibliotēkas vadītāja Vita Gaile 

(uz V.Gailes atvaļinājuma laiku 
līdz 22.05.2023. aizvieto Inese 

Leitāne). 

Domāsim tikai gaišas domas, 
Tumsu mēs atvairīt varam, 

Lai Dievs mūs spēj labi sare-
dzēt 

Un nepaiet Latvijai garām. 
/A.Auziņš/ 

 
 Latvija - gadu kalnā kāpdama, likteņdzirnās malta, izdziedāta, 
rakstu rakstiem izrakstīta un izdejota, apdzejota, baltiem galdautiem klā-
ta 4.  maijā svin savas Neatkarības atjaunošanas 23 .gadadienu. Tie ir 
svētki mums visiem.  
 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā katram tās 
iedzīvotājam ticību, cerību, mīlestību sirdī, domās, darbos! Lai katrs no 
mums  izjūt sevi kā Latvijas daļu, lai katrs savas dzīves druvās sēj patie-
sās, skaistās, mūžīgās vērtības. 
 Turēsim savu Tēvzemi svētu, visi kopā vairosim tās spēku, lab-
klājību  un skaistumu. 
 
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  
Edgars Blinovs 

Bērnudārzs Lūznavā   
būs slēgts  
no 03.06.2023. līdz 06.08.2023. 
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  KONTAKTINFORMĀCIJA 

Maltas apvienības pārvalde  

Lūznavas pagasts 

Maltas apvienības pārvaldes  

vadītājs 

Edgars Blinovs, tālr. 27870687,  

e-pasts edgars.blinovs@malta.lv 
Pieņemšanas laiks: 
· pirmdiena 10.00 – 12.00 “Lazdas,” s. 
Balbiši, Ozolaines pagasts; 
· trešdiena 9.00 – 11.00 MAP ēkā 
Maltā, Brīvības ielā 6, Maltas pagasts 

______________________________ 

Vietnieks saimnieciskajos  

jautājumos 

Gatis Pučka, tālr. 20221846,  

e-pasts gatis.pucka@malta.lv 
Pieņemšanas laiks: 
· pirmdiena10.00 – 12.00 Lūznavā, 

Pils ielā 4 

______________________________ 
Vietnieks plānošanas un īpašumu 
apsaimniekošanas jautājumos 

Jānis Šaudiņš, tālr. 27865465,  

e-pasts janis.saudins@malta.lv 

Pieņemšanas laiks: 
· pirmdiena 8.00 – 10.00 Parka ielā 1, 
c. Puša, Pušas pagasts 
· pirmdiena 13.00 – 15.00 “Pagasta 
māja”, c. Feimaņi, Feimaņu pagasts 

 

 

Lietvede 

Ina Tuče, tālr. 64607421, e-
pasts ina.tuce@luznava.lv 

Darba laiks 8.00 – 16.30 

______________________________ 

Saimniecības pārzinis 

Guntis Tučs, tālr. 28953489,  

e-pasts guntis.tucs@luznava.lv 

Darba laiks 8.00 – 16.30 

______________________________ 

Grāmatvedības uzskaitve-
dis, maksājumu pieņemšana 

Ina Kaļiņina, tālr. 64607422,  

e-pasts ina.kalinina@luznava.lv 

Pieņemšanas laiks:  

darba dienas 8.00 – 12.00,  

                      12.30 – 16.30 

______________________________ 

Zemes lietu speciāliste 

Ingrīda Černiševa, tālr. 25451392;  

ingrida.cerniseva@rezeknesnovads.lv 

Pieņemšanas laiks:  

trešdiena 8.00 – 16.30 

______________________________ 

Sociālais darbinieks 

Jekaterina Bondarenko,  
Anita Adejanova,  
Tālr. 25561503 

Pieņemšanas laiks:  

trešdiena, ceturtdiena 8.00 – 16.30 

Bāriņtiesas loceklis 

Jeļena Filimonova, tālr. 2911098,  

jelena.filimonova@rezeknesnovads.lv 

Pieņemšanas laiks:  

ceturtdiena 8.00 – 12.00 

______________________________ 

Kultūras pasākumu organizators 

Mārīte Šadurska 

Tālr. 26275765 

marite.sadurska@rezeknesnovads.lv 

______________________________ 

Sporta pasākumu organizators un 
jauniešu lietu speciālists  

Svetlana Mikanova 

Tālr. 26447713 

______________________________ 

Pirmsskolas izglītības iestādes 
„Jāņtārpiņš” Lūznavā vadītāja 

Valentīna Mališeva 

Tālr. 28635261 

______________________________ 

Ģimenes ārste 

Jeļena Daņilova – ģimenes ārsta 
prakse, tālr. 26595092 
Pils iela1/2, Lūznava, Rēzeknes nov., 

LV – 4627 

 

Lūznavas pagastā ir aktuāli divi darba piedāvājumi! 
 
Tehniskais speciālists 
Galvenie pienākumi:  

 Pārzināt un koordinēt valsts nozīmes arhitektū-
ras pieminekļa – muižas vēsturiskās ēkas tehnis-
kās uzraudzības jautājumus, lai nodrošinātu vēstu-
risko vērtību saglabāšanu. 

 Nodrošināt ēkas apsaimniekošanu un eksplua-
tāciju. 

 

 
 
Autobusa vadītājs 
Galvenie pienākumi: 

 Veikt skolēnu pārvadājumus; 

 Veikt autovadītāja pienākumus pašvaldības vaja-
dzībām. 

 
 
Papildinformācija: www.rezeknesnovads.lv sadaļā 
„vakances”, pa tel. 64607421, sūtot e-pastu uz  
info@luznava.lv 
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Dārgās māmiņas! 

Paldies pa dāvāto mīlestību, nesavtīgām 

rūpēm un sirds siltumu. Lai skaistākie 

ziedi un sirsnīgākie vārdi silda Jūsu sir-

dis! Gaišu un mīlestības caurvītu Mātes 

dienu katrā ģimenē! 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs 

E.Blinovs. 

 

Šo dzīvi dzīvojot man vienmēr šķitis, 

Ka savāds spēks ir tavai mīlestībai, Māt, 

Vienalga - laimīgs es vai izmisumā kritis, 

Kā sargeņģelis Tu man vienmēr esi klāt.  

Maltas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks 

G.Pučka 

 Lūznavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome 

 Jaunais pašvaldību likums, kā būtisku konsultatīvu instrumentu sabiedrības iesaistei vietvaru darbā, pa-

redz iedzīvotāju padomes. Jau kopš 2017. gada visos Rēzeknes novada pagastos ir izveidotas iedzīvotāju kon-

sultatīvās padomes, kuru darbības mērķis ir veicināt vietējās sabiedrības saikni ar pašvaldību. Tas ir brīvprātīgs 

darbs, kam vajadzīga regulāra iesaiste, izpratne un zināšanas. Iedzīvotāju konsultatīvā padome ir starpnieks 

starp iedzīvotājiem un pašvaldību.  

 Lūznavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvajā padomē darbojas: Ingrīda Ciganska, Marija Gudele, Irīna 

Romančuka, Lilita Urža, Vitolds Matčuks, Anna Kosokovska, Agnese Kļaviņa, Santa Kļaviņa, Sandra Kļaviņa, 

Inga Stikute, Agnese Eglīte, Marita Novika. Pagasta iedzīvotāji pārstāv dažādas sociālās grupas, ciemus un  in-

tereses, kā rezultātā notiek aktīvs darbs, regulāras un produktīvas tikšanās. Uz tikšanos ar iedzīvotāju konsultatī-

vo sapulci bieži tiek aicināts Maltas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskajos jautājumos Gatis 

Pučka, iepriekš—Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs, kurš sniedz aktuālo informāciju, problēmsituācijām un 

izaicinājumiem par norisēm pagastā, apvienībā un novadā, kā arī par plānotajiem projektiem un iecerēm. Konsul-

tatīvās padomes locekļi informē par viedokļiem, kuri izskan sabiedrībā, par iedzīvotāju vajadzībām un vēlmēm, 

par redzējumu pagasta attīstībā.  

 Sapulces noris atvērtā formā, kas paredz to, ka ikviens pagasta iedzīvotājs drīkst piedalīties tās norisē, 

katrs pagasta iedzīvotājs tiek aicināts līdzdarboties, izteikt domu, ideju, piedāvājumu, izrādīt iniciatīvu vai vērst 

uzmanību uz kādu sabiedrisku problēmu. Sapulces noris katra mēneša pēdējās piektdienas vakarā, pēc darba 

laika. Par vietu un laiku, kā arī citu informāciju par Lūznavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes darbību 

var saņemt sazinoties ar konsultatīvās padomes priekšsēdētāju Sandru Kļaviņu vai jebkuru citu padomes locekli. 



 

        4                              PAVASARIS 1[5] 2023                Lūznavas ziņas                   

KULTŪRAS  UN SPORTA AKTUALITĀTES 

 Lūznavā darbu ir uzsācis Kultūras pasākumu 
organizators Mārīe Šadurska. Mārīte ir Lūznavas pa-
gasta iedzīvotāja, ir ieguvusi Humanitāro zinātņu ma-
ģistra akadēmisko grādu filoloģijā, strādājusi Maltas 
kultūras namā kā mākslinieciskās daļas vadītāja, Mal-
tas pagasta Bērnu un jauniešu centrā un Maltas vidus-
skolā kā interešu izglītības pedagogs, sešus gadus Pu-
šas pagastā ir bijusi tautas nama vadītāja. 
 Jau pirmajās darba dienās ir sagatavojusi Lūz-
navas pagasta iedzīvotājiem un viesiem pasākumu, uz 
kuru visi laipni aicināti! 
 Lūznavā turpina darboties senioru tautas deju 
kolektīvs „Lūznavīši”, kuru vada I.Alika. Mūsu dejotāji 
šogad dosies uz XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu 
un XVII Deju svētkiem Rīgā. 
 Ik ceturtdienu kopā nāk senioru klubiņa 
„Vakara sonāte” dalībnieces. Tikšanās reizēs tiek pārru-
nātas aktualitātes un notikumi, kādreiz arī sasāpējušas 
problēmsituācijas, kopā gatavo ēdienus, veic rokdar-
bus, izglītojas, svin svētkus, ir varens atbalsts Lūznavas 
kultūras un sabiedriskajā dzīvē. Senioru klubiņš ir at-
vērts jauniem dalībniekiem! Ir vērts pieminēt, ka šogad 
tieši Lūznavā norisināsies Rēzeknes novada senioru 
klubiņu saiets!  
 Būsim aktīvi, darbosimies līdzi, iesaistīsimies, 
atbalstīsim, lai dažādotu un padarītu mūsu kultūras dzī-
vi krāšņāku, baudāmāku, tādu, lai pašiem prieks! 

 
Aktīvas atpūtas centrs “Zelta zvīņa” 
turpina pulcināt aktīvus un sportis-
kus iedzīvotājus. 
 Lūznava ir vairāku iespēju 
brīnišķīga vieta. Skaistā parkā ar 
dīķiem var baudīt svaigu gaisu un 
skaistu dabu, viegli pastaigājoties vai 
skrienot. Ja laika apstākļi to neatļauj 
darīt, AAC “Zelta zvīņa” piedāvā dažā-
das aktivitātes veselīga dzīves veida 
popularizēšanai un īstenošanai. 
 Sākot ar 2023. gada janvārī 
notika vairāki tautas sporta un aktīvas 
atpūtas pasākumi: 
 Biljarda turnīrs “Šaujam ātri!”, 
kurā trīs braši vīri mērojās spēkiem. 
Paldies, jums, biljarda turnīra dalībnie-
ki, par kopā jautri un lietderīgi pavadī-
to laiku! 
 29.janvārī noritēja jauks pasā-
kums - galda teniss jauniešiem. 
 Seši jaunieši ne tikai spēlēja 

galda tenisu, bet arī izbaudīja laiku pie 
dažādām galda spēlēm. 
 Bet galda tenisa sacensību 
uzvarētāji bija: Arturs - 1.vieta, Mak-
sims- 2.vieta un Anastasija- 3 vieta. 
Apsveicam!  
 14.februārī AAC “Zelta zvīņa” 
telpā Lūznavas pagasta jaunieši sa-
viem spēkiem izveidoja foto-zonu, 
kurā jebkurš varēja uzņemt romantis-
kā bildes. 
 26.februārī Lielie un mazie 
pavadīja bargo “Ziemu”, piedaloties 
kopējā pasākumā “Sportiskie un jaut-
rie Meteņi”. Lūznavas tautas deju ko-
lektīvs priecēja ar dejām un jautrām 
rotaļām, kā arī bija iespēja pārbaudīt 
komandas garu un spēku, velkot virvi. 
 25.martā tika organizēts tur-
nīrs dambretē jauniešiem. Piedalījās 
desmit meitenes un zēni. Apsveicam 
visus turnīra dalībniekus! Īpaši: Lauru 

- 1.vieta, Andri - 2.vieta un Jūliju - 
3.vieta!  
 9.aprīlī – Sportiskās Lieldie-
nas. Olas ripinājām, krāsojām, veido-
jām. Ar Lieldienu zaķi sacīkstējāmies, 
jokojām un smējāmies. Labi pavadīts 
laiks! 
 23.aprīlis - Jurģa diena. Un 
arī Lūznavas jauniešiem aktivitātēm 
pilnā diena! 
Pirmkārt, ar lielu gandarījumu pavei-
cām 5 km distanci, sakopjot ceļa ma-
las! Otrkārt, Vita Gaile sagatavoja 
mums garšīgu mielastu, kas svaigā 
gaisā zibenīgi ātri "pazuda". Treškārt, 
pārbaudījām savas zināšanas un eru-
dīciju viktorīnā par sportu. Atpazinām 
visus Latvijas un pasaules sportistus, 
kā arī pierādījām, ka paši esam spor-
tisti! Paldies Agnesei, Laurai, Annai. 
Maritai, Ievai, Tomam, Miķelim un Vi-
tai par dalību un jauki pavadīto dienu!  



 

Dienu iepriekš, 22.aprīlī, Lūznavas 
pagasta Mamanet sporta komanda 
“BezĒ” aizvadīja četras spēles Latvi-
jas Tautas Sporta Asociācijas Mama-
net turnīrā Gulbenē. Jāatzīmē, ka 
neskatoties uz to, ka komanda tika 
izveidota tikai septembra sākumā, 
sievietes jau piedalījās vairākās sa-
censībās Koknesē, Daugavpilī, Balti-
navā un Gulbenē. Nākamas spēles 
jau 5.maijā Adamovā. Pašlaik koman-
das sastāvā ir spēlētājas no Lūzna-
vas, Feimaņiem, Maltas, Rēzeknes 
un Viļāniem! Dāmas trenējas Maltas 

sporta zālē, kā arī saka paldies Ze-
messardzes 36. kaujas atbalsta batal-
jona komandierim par atbalstu un ie-
spēju pilnveidot savas prasmes spor-
ta zālē Lūznavā. Komanda “BezĒ” 
izjūt lielu prieku par to, ka gandrīz 
katru treniņu tai pievienojas jaunas 
dalībnieces (gan māmiņas, gan citas 
dāmas), kuras grib aktīvi pavadīt brī-
vo laiku, spēlējot ļoti aizraujošo spēli 
MAMANET! Spēlēt tiek aicinātas mā-
miņas, vecmāmiņas bez vecuma iero-
bežojumiem! Jo katra mamma VAR!
Gaidām arī Tevi mūsu pulkā! 

 

Maijā tiek plānoti tādi sporta pasāku-

mi, ka “Latvijas veselības nedēļa – 

2023”, kas noritēs 22.-28.maijā. 

Tajā tiks iekļauti gan virtuālās 

(“Eiropas jūdze 2023”), gan klātienē 

organizētas aktivitātes: Mamanet spē-

les, turnīrs “Dāmu novuss”. 

 
Ozolaines Pirmsskolas izglītības iestādes „Jāņtārpiņš” izglītības programmas īstenošanas vietā Lūznavā audzi-
nātāja D. Grikova vēsta par aizritējušajiem pasākumiem aprīļa mēnesī grupā “Mākonīši”: 

 Tika ierīkota “Zaļā palodze” – bērni pētīja sēklas, noteica, kāda dārzeņa sēklas, sēja zirņus, tomātus, sīpolus, 
visu mēnesi rūpējas par augiem, vēroja, kā attīstās augi, cik ātri izaug, kuram garāki sīpolloki ir izauguši, pētī-
ja zirņa ziedus un pākstis. Garšoja sīpola lokus, kā arī pievienoja tos zupai. 

 Pastaigu laikā bērni meklēja pavasara vēstnešus – patstāvīgi tos fotografēja, plaucēja grupā atnestos koku 
zariņus. Meklēja internetā un dabas enciklopēdijā nofotografēto ziedu un putnu nosaukumus, izplaukušo 
koku zaru nosaukumus pēc lapu formas un zieda. 

 Tika izveidota Lieldienu zaķu izstāde – zaķi tika taisīti no otrreizējās pārstrādes materiāliem (papīra rullīšiem, 
kartona olu paliktņiem). 

 Lieldienu svinēšana – bērni paši krāsoja olas kreppapīrā un ar flomāsteriem. Tika organizēts Lieldienu orien-
tēšanās pasākums ārā “Lieldienu olu meklējumos” . 

 “Ēnu” mēneša ietvaros bērni uzzināja, kā rodas ēnas, zīmēja savas ēnas, izdomāja un veidoja savu roku 
ēnas, minēja kas sanācis, patstāvīgi sagatavoja un parādīja ēnu teātra izrādes “Rācenis”, “Kukulītis”, “Zaķīša 
mājiņa”. 

 Tika organizēta sporta diena āra vidē. 

 Lielās talkas dienā, bērni piedalījās sava rotaļu laukumiņa un nojumes sakopšanā. 
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Veidosim kopā sajūtu dārzu Lūznavas muižas 
parkā! 

 Seno muižu parkos vienmēr bija atrodami 
augu dārzi. Turpināsim tradīciju, savīsim kopā kultū-
ras, kopienas, garšaugu, ārstniecības augu un citu 
dārza norišu sajūtas! Aicinām ikvienu Rēzeknes nova-
da iedzīvotāju, īpaši lūznaviešus,– iesējiet ārstniecības 
augus (kliņģerītes, salvijas, lavandas, gaiļbiksītes, roz-
marīnu u. c.) vai garšaugus (baziliku, skābenes, dilles, 
spinātus, pētersīļus u. c.), arī viengadīgās puķes, izau-
dzējiet sev un dažus stādus uzdāviniet muižas sajūtu 
dārzam!  

 Ar ārstniecības augu un  garšaugu sarakstu var 
iepazīties Lūznavas muižā. Izaudzētos stādus palīdzēsim 
jums nogādāt Lūznavas muižā, pirms tam sazinoties pa 
tālr. 28686863. Vasarā izbaudīsim ārstniecības, garš-
augu, ziedu smaržas un krāsas, bet rudenī pasākumos 
dzersim augu tējas! 

Maija kultūras notikumi Lūznavas muižā 

S V Ē T D I E N A  
2023. gada 14. maijs, 15:00 

Saksofonu dueta “Mamie Jotax” (FR) koncerts 

Karmena Lefransuā (Carmen Lefrançois), Kamila Mossio-

na (Camille Maussion) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S V Ē T D I E N A                                                                                                                              

2023. gada 21. maijs, 17:00                                                                                             

Literārās sarunas Lūznavas muižā. Inga Žolude.  

 

 

Informāciju sagatavoja Lūznavas muižas kultūras projektu vadītāja 

I.Žirgule 
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CITAS AKTUALITĀTES 

 

  

 

Lielā talka 2023 Lūznavā 

 Jau par tradīciju ir kļuvušas pavasara un rudens talkas ar 

aktīvu zemessargu un profesionālā dienesta karavīru dalību, šogad 

ne tikai Lūznavā, bet arī visā Maltas apvienībā, tāpat arī zemessargi 

devās talkot uz Kaunatu.  

 Lielās talkas ietvaros bija paveikti lieli un apjomīgi darbi 

Zosnā, Vertukšnes pludmalē, Lūznavas ciemā. Katra talka padara 

mūsu pagastu sakoptāku, par to prieks ir visiem, gan darītājiem, gan 

vietējiem iedzīvotājiem un mūsu viesiem. Lai tas ir stimuls uzturēt 

kārtību un tīrību ne tikai savas mājas pagalmā, bet arī plašākā teri-

torijā.  

 Jaunieši koā ar S. Mikanovu talkoja uz ceļa Vertukšne - 

Lūznava, kur tika savākti vairāki maisi ar ceļmalā izmestiem sadzīves atkritumiem, kāds negodprātīgs autovadītājs 

bija izmetis un atstājis auto riepas. 

 Lieliski padarbojušies ir Zosnas iedzīvotāji, kuri kopa savu ciemu! 

 Kā ik talku, mūsu seniori baroja talciniekus ar gardu biezputru! 

 Šis pasākums pierāda, ka veiksmīgas sadarbības, starp pagastiem, darbiniekiem, sabiedrību un struktūrām, 

rezultātā ir iespējams paveikt daudz un labi!  

MILZĪGS PALDIES visiem un ikvienam!  

Sabiedriskā apspriešana par koku ciršanu ārpus meža 

Sakarā ar publiskās pludmales iekārtošanu, volejbola laukuma  un petankas laukuma izveidošanu nepieciešams 

izcirst kokus: 

Lūdzam iesniegt savus priekšlikumus un pieteikumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības pārvaldē 

Lūznavas pagastā, Pils ielā 6 vai rakstot uz info@luznava.lv līdz 31.05.2023. 

 Ziemas periodā pirmsskolas izglītības iestādē tika īstenots remontdarbu projekts, kura rezultātā ir izveidotas telpas vēl vienai bērnu 

grupiņai, kā arī uzstādīts pacēlājs, kurš ļaus bērnudārzā uzņemt bērnus ar kustību traucējumiem.  

 Šī gada vasarā turpināsies publiskās pludmales ierīkošanas process Lūznavas centra dīķī, kur 2022. gada vasaras nogalē bija 

uzstādīta pontonu laipa. Tiek paredzēts noņemt apaugumu, veikt planēšanas darbus, veikt smilšu uzbērumu, uzstādīt ģērbtuves un 

ierīkot atpūtas vietu ar galdu un soliem. Šī projekta ietvaros pie pludmales tiks ierīkots arī volejbola un petankas laukums.  

 Turpinās Lūznavas muižas kompleksa attīstība, jau aktīvā stadijā ir „vecās skolas” un „smēdes” ēku projektēšana, vēlāk, remonta 

un būvniecības darbi, kā rezultātā, tiks izveidotas infrastruktūras. Turpinās „Sajūtu dārza” ierīkošanas darbi, bijušā sporta stadiona 

vietā. 

 Lūznavas pagastā algotajos pagaidu sabiedriskajos darbos tiek iesaistītas četras personas. Vienu bezdarbnieks pasākumā ļauts 

iesaistīt 4 mēnešus gada laikā. Bezdarbniekam par pilnu nodarbinātības mēnesi izmaksā EUR 250,00 stipendiju.  

 Vasaras periodā Lūznavas pagastā tiks piedāvāts darbs jauniešiem. Par pieteikšanās iespējām, sekot līdzi aktuālajai informācijai 

masu mēdijos. Jaunieši tiks iesaistīti darbā vienu mēnesi uz darba pusslodzi. 

Koka suga Koka stumbra apkārtmērs (cm) 1,3 metru augstumā no sakņu kakla 

Parastais osis 68, 48, 47, 65, 53, 105 

Parastā goba 95, 110 (2 gab) 

Purva bērzs 185, 95 

Parastā kļava 85, 70, 75 (2 gab), 85, 53, 65, 50, 55 (2 gab), 45, 36, 50, 72, 58, 48, 70, 
145, 100, 105, 22, 35, 32 

Baltalksnis 155 

Parastais ozols 145, 65 
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Izdevējs: 
Rēzeknes novada pašvaldības  
Maltas apvienības pārvalde  
Sagatavoja: Lūznavas pag. lietvede Ina Tuče 
Reģ.Nr. 40900027426 
Adrese: Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pag.,  
Rēzeknes novads, LV - 4627 
Darba laiks: 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.30 
E-pasts: info@luznava.lv;  
Tālrunis: 64607421  

Rekvizīti:  
Banka: SWEDBANK  AS 
Norēķinu 
konts: LV45HABA0551046064410  
 
Tirāža: 200 eksemplāri 
www.luznava.lv 
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